113 學年度資訊學院教師評審委員會第 2 次會議暨
資工系教師評審與學術委員會第 2 次會議紀錄

節錄

時間：113 年 9 月 30 日（一）中午 12:10 - 14：15
地點：工程三館 345 室
主席：陳志成院長、黃俊龍主任
院教評委員：陳志成（召集人）、黃俊龍、吳育松、范倫達、袁賢銘、莊榮宏、陳穎平、

曾建超、黃俊穎(請假) 教授
系教評委員：黃俊龍（召集人）、陳志成、吳毅成、李奇育、林彥宇(請假)、林靖茹、莊榮宏、

陳永昇、陳穎平、曾建超、曾新穆、黃俊穎(請假)、嚴力行 教授
紀錄：林珮雯、曾玉真

壹、報告事項：略

貳、前次會議（113 學年度資訊學院教師評審委員會第 1 次會議暨資工系教師評審與學術委員會

第 1 次會議）決議事項執行報告：略

參、討論事項

七、（院）案由：資工系暨各所 114 年頂尖與重要國際會議清單，請審議。

說明：

(一)本次編修 114 年度頂尖與重要國際會議清單，頂尖國際會議以 5 個會議為限，

重要國際會議以 15 個會議為限，依其重要程度分別填入，合計為 20 個國際會

議。支援教師請以原聘任單位之清單提出申請。

(二)本清單將作為本校教研人員與研究生申請出國補助審查依據，另供「學生優良

研究成果獎勵要點」、「教師及研究人員國際化研究成果獎勵原則」之「擔任國

際會議主講人」及「指導學生發表國際會議論文並獲得最佳論文獎」等審查使

用。

(三)各系所之頂尖與重要國際會議清單有新增或異動需先經院教評或相當等級之院

級會議審議通過，並於 113 年 10 月 31 日(四)前提交研發處常務會議審議。

(四)檢附資工系暨各所 114 年頂尖與重要國際會議草擬清單簡表如下，清單如附件

7-1，pp. 56-62。

  資工 資科工 網工 多工 數據 資安

頂尖會議

ICCAD ICDE INFOCOM

ACM

SIGGRAPH （含

SIGGRAPH

Asia）

ACM KDD Crypto

DAC ISCA MobiCom IJCAI NeurIPS S&P

ICCV（含

ECCV）
ATC SIGCOMM CVPR AAAI CCS

IEEE ICDCS SODA ICNP MM SIGIR
USENIX Security

Symposium

ACM

MobiSys
ICML NSDI CHI WWW NDSS

重要會議

AISTATS EMSOFT SenSys
IEEE

ICASSP
BigData Eurocrypt

RSS
CSCW

ACL
ICC ICIP PAKDD ASIACCS

UIST PODC Ubicomp Eurographics IJCNN ASIACRYPT

EMBC  IROS  IMC IEEE ISMAR DSAA ACSAC

I3D CoRL WCNC MobileHCI SDM SRDS

VIS DATE GLOBECOM PCM SIGMOD PRDC

VR MICRO VTC ACCV DASFAA Euro S&P

CGI VLDB MobiHoc ICALT WSDM ACNS

VRST ISPD ICPP PCS
ECML-

PKDD
ESORICS

RTAS CCC NOMS + IM ED-MEDIA CSCW RAID

LCTES ASPLOS
SIGMETRIC

S
E-Learn EDBT CSF

ICRA FAST CoNext VCIP ICLR WiSec

HPCA COMPSAC SECON ICME ICALP CHES

BHI PPoPP PERCOM BMVC ESA PETS

DSN VTS  MMSys IUI CIKM IEEE DSC

(五)113.09.24(二) ~ 113.09.26(四)調查本院教師參與國際會議情形，調查結果如附

件 7-2，pp. 63-69。

決議（院）：照案通過。

院教評：同意 6 票、不同意 0 票。

以下略